[image: ]                                                                                                                                                                               проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024    №
п. Прогресс

О признании утратившим силу Порядка  предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Прогресского сельского поселения

	В  целях приведения нормативных правовых актов Администрации Прогресского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Прогресского сельского поселения 	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу Порядок предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Прогресского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 13.08.2021 №80.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава сельского поселения                                    В.В. Демьянова

[bookmark: _GoBack]
image1.png